Kilos

1.00

700.00

700.00

baj

Transporte 4 viajes 

Kilos

6.00

2,000.00

12,000.00

baj

Protección de marca, baja
certificada de productos
dañados - Tropiflor

Kilos

29218.98

1.67

48,795.70

Total (Bs.):   61,495.70
  Son: Sesenta y un mil cuatrocientos noventa y cinco 70/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-24
  Observaciones:   precio especial por cantidad cantidad expresada

transporte trailer
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria